

✓ Olten Filarmoni Orkestrası, Dünya Kadınlar Günü'nü Kutluyor

Müziğin evrensel dili ve aydınlık yüzü ile tanıştılabilecek sanatçı gençlere istihdam sağlayıp onlara kendilerini ifade edebilecek bir platform oluşturan Olten Filarmoni Orkestrası, Dünya Kadınlar Günü'nü anlam dolu bir konserle kutlamak için Gaziantep'e konuk oluyor.

TMMOB Mimar Odaları Birliği tarafından Gaziantep'e davet edilen Olten Filarmoni Orkestrası, Dünya Kadınlar Günü'nü ve Cumhuriyetin 100. yılını unutulmaz bir etkinlikte kutlamak için heyecanla hazırlanıyor. Filarmoni Orkestrası, gerçekleşecek anlamlı etkinlik kapsamında kadın sanatçılardan oluşan 17 kişilik orkestranın güçlü ve etkileyici performanslarıyla dolu bir geceye imza atacak.

Olten Filarmoni Orkestrası Sanat Koordinatörü Akgün Çavuş, "Gaziantep, Dünya Kadınlar Günü'nü Olten Filarmoni Orkestrası'nın kadın sanatçılarından oluşan bir grupla kutlayacak. Bu vesileyle Olten Filarmoni olarak bu özel günde tüm kadınların Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayarak, kadın orkestramızla onların sesi olmaktan büyük mutluluk duyacağız" diye konuştu.

Norm Sanat'tan Kadınlar Günü'ne Özel 'Cesaretin İvmesi' Sergisi

Norm Holding bünyesindeki Norm Sanat'ın yılın ilk sergisini sanatseverler ile buluşturuyor. 8 Mart Kadınlar Günü'ne ithaf edilen 'Cesaretin İvmesi' Sergisi 7 Mart – 7 Nisan tarihleri arasında A.O.S.B.'de yer alan Norm Sanat Galerisi'nde sanatseverleri ağırlayacak. Serginin küratörlüğünü ise Gültekin Yıldız üstlendi. Sergi, 8 Mart Dünya Kadınlar günü ile birlikte her bir sanatçının kadına özgün bakış açısını ve sanatsal ifadesini de kutluyor. Çağdaş sanatın kapsayıcı ve evrensel dilini konuşan 'Cesaretin İvmesi' sergisinde sanatçıların yaratıcı enerjileri ile şekillenen eserler; sanatın cinsiyetin ötesinde var olduğunu gösterirken, aynı zamanda yaratıcılığın ve üretimin de merkezinde olduğunu vurguluyor. Farklı kültürlerden ve perspektiflerden gelen sanatçılar, farklı materyallerle cesur ifadeler ortaya çıkararak, izleyicilere çağdaş sanatın çeşitli yüzlerini keşfetme fırsatını sunuyor.